
KNAB gadadienā - Atvērto durvju diena

  Publicēts pirms vairāk nekā 10 gadiem

Publicēts: 07.10.2014.

Šī gada 10. oktobrī Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs (KNAB) atzīmē savu dibināšanas 12. gadadienu un piedalās Valsts

pārvaldes Atvērto durvju dienā.

Par KNAB darbības sākumu tiek uzskatīts 2002.gada 10.oktobris, kad Saeima amatā iecēla pirmo KNAB priekšnieku. Šogad ikviens

tiek aicināts atzīmēt KNAB gadadienu,  apmeklējot biroju Atvērto durvju dienas ietvaros. Trīs līdz četrām grupām (katrā līdz 30

cilvēku) būs iespēja izzināt un pārbaudīt savas zināšanas par korupciju, iegūt informāciju par KNAB darba specifiku un funkcijām,

tikties ar KNAB priekšnieku, speciālistiem un izmeklētājiem.

Vēl šobrīd ir iespēja interesentiem pieteikties dalībai Atvērto durvju dienas pasākumā, zvanot pa tālruni  67356189 vai rakstot uz

e-pastu pasakumi@knab.gov.lv.

Piesakot dalību, nepieciešams norādīt dalībnieku vārdus un uzvārdus un kontaktpersonas telefona numuru un e-pastu.

Pieteikties aicināti gan apmeklētāji grupās, gan individuāli.

Apmeklējot KNAB, lūdzam līdzi ņemt personu apliecinošu dokumentu, kas būs jāuzrāda apsardzes darbiniekam.

Plašāk uzzināt par Atvērto durvju dienas norisi KNAB un citās valsts pārvaldes iestādēs iespējams pasākuma mājaslapā 

http://atvertodurvjudiena.lv/apmekle-iestadi/mk/knab/.

 

Ieskats KNAB Atvērto durvju dienā 10.10.2014

 

https://www.knab.gov.lv/lv
tel:67356189
mailto:pasakumi@knab.gov.lv
http://atvertodurvjudiena.lv/apmekle-iestadi/mk/knab/


















https://www.knab.gov.lv/lv/jaunums/knab-gadadiena-atverto-durvju-diena


	KNAB gadadienā - Atvērto durvju diena
	Ieskats KNAB Atvērto durvju dienā 10.10.2014


